Выгодоприобретателями по гарантии, оформляемой Договором доверительного управления, являются держатели Облигаций.

Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: сумма, с учетом процентов, начисляемых за период сделки, составляет 36 042 999 125  (тридцать шесть миллиардов сорок два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч сто двадцать пять) рублей или 53% от стоимости активов эмитента.

2.6. Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего совершению сделки (дате заключения договора) и в отношении которого составлена бухгалтерская отчетность в соответствии с законодательством Российской Федерации: